
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
REFERÊNCIAS: 
Contrato de Prestação de Serviços n° 086/2023  
Processo Administrativo n° 076/2023  
Dispensa de Licitação n° 036/2023 
 

 SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde 

 OBJETO: contratação de Prestação de Serviços com Mão de Obra capacitada de profissionais e 
fornecimento de materiais, cujo objeto é a Manutenção e Conservação da Secretaria Municipal de 
Saúde, localizado a Avenida Getúlio Vargas, 55, centro, nesta cidade de Minduri/MG, nas condições 
estabelecidas no Projeto Básico. 

 CONTRATADA: EA EMPRESA DE CONSTRUÇÃO LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.784.608/0001-
24, sediado na Rua Ministro Gabriel Passos, nº 214, Centro, São João Del Rei – MG, CEP: 36.307-
430. 

 VALOR CONTRATADO: R$ 105.421,32 (cento e cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais e trinta e 
dois centavos). 

 RATIFICAÇÃO: 08/09/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal). 

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/09/2023 à 31/12/2023. 

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2023 

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023:  
 

 

2.04.02.10.302.0000.2.0081-339039 

Secretaria Municipal de Saúde de Minduri-MG    

Recurso municipal 

 

 BASE LEGAL: art. 75, inciso I, nos termos da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021 atualizado pelo 
valor conforme o DECRETO Nº 11.317, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022 

 Locais de publicações: Site e mural da Prefeitura, Jornal Regional de Grande Circulação 
(Panorama); 

Minduri-MG, 08 de Setembro de 2023. 

 

__________________________________ 
Edmir Geraldo Silva 

Prefeito Municipal de Minduri – MG 

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2011.317-2022?OpenDocument

